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22 Mirandola - Piazza della Costituente 4,7

21 Mirandola - Strada Statale Sud - km zero 0,0 0,0 199,0 10 : 25 10 : 25 10 : 25

23 Cavezzo SP 468 - Via Cavour 5,0 5,0 194,0 10 : 31 10 : 31 10 : 30

23 Rotatoria SS 12 - Via Statale 3,2 8,2 190,8 10 : 35 10 : 35 10 : 34

23 Medolla SP 468 - Via Roma 4,2 12,4 186,6 10 : 41 10 : 40 10 : 39

20 San Felice sul Panaro Via della Repubblica 7,3 19,7 179,3 10 : 50 10 : 49 10 : 48

21 San Felice sul Panaro SS 568 - Via dell'Olmone 2,6 22,3 176,7 10 : 54 10 : 52 10 : 51

19 Camposanto SS 568 - Ponte fiume Panaro 4,5 26,8 172,2 11 : 00 10 : 58 10 : 57

21 Loc. Stuffione SS 568 - Via Muzza 4,1 30,9 168,1 11 : 06 11 : 04 11 : 02

20 Feed Zone SS 568 - Via Muzza sud 2,5 33,4 165,6 11 : 10 11 : 08 11 : 06

16 Crevalcore - rotatoria SP 16 4,2 37,6 161,4 11 : 16 11 : 13 11 : 11

22 Sant'Agata Bolognese SP 16 - Via Circondaria Ovest 4,6 42,2 156,8 11 : 22 11 : 20 11 : 17

24 Sant'Agata Bolognese SP 255 - Via Persiceto 3,1 45,3 153,7 11 : 27 11 : 24 11 : 21

18 San Giovanni in Persiceto SS 568 var - Via Enzo Biagi 3,6 48,9 150,1 11 : 32 11 : 29 11 : 26

21 San Giovanni in Persiceto Rotatoria - SP 2 - Via Budrie 3,9 52,8 146,2 11 : 37 11 : 34 11 : 31

33 Le Budrie Rotatoria - Via Don Guidi 3,9 56,7 142,3 11 : 43 11 : 39 11 : 36

39 Anzola dell'Emilia Rotatoria - Via Emilia 5,3 62,0 137,0 11 : 51 11 : 47 11 : 43

51 Rotatoria intersezione con SS 569 Via Lunga 4,7 66,7 132,3 11 : 58 11 : 54 11 : 50

53 Bivio Ponte Ronca - inizio salita Via San Martino 1,5 68,2 130,8 12 : 00 11 : 55 11 : 51

122 Feed Zone Via San Martino 1,6 69,8 129,2 12 : 03 11 : 58 11 : 54

249 San Lorenzo in Collina Via San Lorenzo 4,0 73,8 125,2 12 : 11 12 : 06 12 : 01

107 Ponte Rivabella SP 26 - Via Lavino 4,0 77,8 121,2 12 : 16 12 : 10 12 : 05

119 Calderino SP 26 - SP 74 1,7 79,5 119,5 12 : 18 12 : 13 12 : 08

352 Mongardino SP 74 6,1 85,6 113,4 12 : 31 12 : 25 12 : 19

117 Fine discesa Via Porrettana 4,5 90,1 108,9 12 : 36 12 : 30 12 : 24

131 Sasso Marconi Viale Kennedy 1,7 91,8 107,2 12 : 38 12 : 32 12 : 26

117 Rotatoria - Casello A1 SP 325 - Via Setta 3,6 95,4 103,6 12 : 44 12 : 37 12 : 31

151 Bivio Monzuno - inizio salita SP 59 4,9 100,3 98,7 12 : 51 12 : 44 12 : 37

501 Feed Zone SP 59 7,1 107,4 91,6 13 : 07 12 : 59 12 : 52

624 Monzuno Piazza XX Maggio 2,0 109,4 89,6 13 : 12 13 : 04 12 : 57

357 Ponte fiume Savena FVS - Via dei Mulini 3,9 113,3 85,7 13 : 17 13 : 08 13 : 01

173 Pianoro Vecchio Via Nazionale 14,2 127,5 71,5 13 : 32 13 : 23 13 : 14

199 Pianoro Via Anna Donini 2,3 129,8 69,2 13 : 36 13 : 27 13 : 18

266 Fine salita Via Anna Donini 1,2 131,0 68,0 13 : 39 13 : 30 13 : 21

117 Botteghino di Zocca SP 36 - Via Zena 3,7 134,7 64,3 13 : 44 13 : 34 13 : 25

82 Farneto SP 36 - Via Carlo Jussi 5,0 139,7 59,3 13 : 49 13 : 39 13 : 31

94 Loc. Pulce - rotatoria Via Carlo Jussi 2,2 141,9 57,1 13 : 53 13 : 43 13 : 34

80 San Lazzaro di Savena Via Croara 1,6 143,5 55,5 13 : 55 13 : 45 13 : 36

118 Feed Zone Via Croara 1,1 144,6 54,4 13 : 57 13 : 47 13 : 37

320 Monte Calvo Via Monte Calvo 3,7 148,3 50,7 14 : 06 13 : 55 13 : 46

127 Fine discesa Via Madre Teresa di Calcutta 2,4 150,7 48,3 14 : 08 13 : 58 13 : 48

108 Rotatoria SP 65 var 0,5 151,2 47,8 14 : 09 13 : 58 13 : 48

95 Bologna - ingresso città Via Toscana 1,2 152,4 46,6 14 : 10 14 : 00 13 : 50

69 Bologna - Porta Santo Stefano Viale Giovanni Gozzadini 3,3 155,7 43,3 14 : 15 14 : 04 13 : 54

71 Bologna - Porta Saragozza Via Saragozza 2,9 158,6 40,4 14 : 18 14 : 07 13 : 57

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 1,5 160,1 38,9 14 : 20 14 : 09 13 : 59

235 Feed Zone Via di San Luca 1,5 161,6 37,4 14 : 25 14 : 13 14 : 02

268 San Luca - 1° passaggio Inizio 1° giro 0,6 162,2 36,8 14 : 26 14 : 15 14 : 04

246 Svolta stretta a sinistra Via Casaglia 3,0 165,2 33,8 14 : 31 14 : 19 14 : 08

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 4,1 169,3 29,7 14 : 35 14 : 23 14 : 12

10:15

Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

40 42 44
Alt. Località

235 Feed Zone Via di San Luca 1,5 170,8 28,2 14 : 40 14 : 27 14 : 16

268 San Luca - 2° passaggio Inizio 2° giro 0,6 171,4 27,6 14 : 41 14 : 29 14 : 18

246 Svolta stretta a sinistra Via Casaglia 3,0 174,4 24,6 14 : 46 14 : 34 14 : 22

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 4,1 178,5 20,5 14 : 51 14 : 38 14 : 26

268 San Luca - 3° passaggio Inizio 3° giro 2,1 180,6 18,4 14 : 57 14 : 44 14 : 32

246 Svolta stretta a sinistra Via Casaglia 3,0 183,6 15,4 15 : 01 14 : 48 14 : 36

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 4,1 187,7 11,3 15 : 06 14 : 52 14 : 40

268 San Luca - 4° passaggio Inizio 4° giro 2,1 189,8 9,2 15 : 12 14 : 58 14 : 45

246 Svolta stretta a sinistra Via Casaglia 3,0 192,8 6,2 15 : 16 15 : 02 14 : 49

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 4,1 196,9 2,1 15 : 21 15 : 06 14 : 53

268 SAN LUCA - ARRIVO Fine 4° giro 2,1 199,0 0,0 15 : 27 15 : 12 14 : 59
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235 Feed Zone Via di San Luca 1,5 170,8 28,2 14 : 40 14 : 27 14 : 16

268 San Luca - 2° passaggio Inizio 2° giro 0,6 171,4 27,6 14 : 41 14 : 29 14 : 18

246 Svolta stretta a sinistra Via Casaglia 3,0 174,4 24,6 14 : 46 14 : 34 14 : 22

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 4,1 178,5 20,5 14 : 51 14 : 38 14 : 26

268 San Luca - 3° passaggio Inizio 3° giro 2,1 180,6 18,4 14 : 57 14 : 44 14 : 32

246 Svolta stretta a sinistra Via Casaglia 3,0 183,6 15,4 15 : 01 14 : 48 14 : 36

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 4,1 187,7 11,3 15 : 06 14 : 52 14 : 40

268 San Luca - 4° passaggio Inizio 4° giro 2,1 189,8 9,2 15 : 12 14 : 58 14 : 45

246 Svolta stretta a sinistra Via Casaglia 3,0 192,8 6,2 15 : 16 15 : 02 14 : 49

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 4,1 196,9 2,1 15 : 21 15 : 06 14 : 53

268 SAN LUCA - ARRIVO Fine 4° giro 2,1 199,0 0,0 15 : 27 15 : 12 14 : 59



La Sciccosa
MORTADELLA

MORTADELLA DI FILIERA CON CARNE 100% ITALIANA

MORTADELLA DI FILIERA 
CON CARNE 100% ITALIANA 

FIRMATA DAGLI 
AGRICOLTORI ITALIANI

CARNE ITALIANA

WWW.FELSINEO.COM





LONZARDO 
DOLCE

PANCETTA 
AL PEPE ROSA

PANCETTA 
AFFUMICATA

LONZARDO 
AFFUMICATO

GUANCIALE 
AL PEPE NERO

LONZARDO 
DOLCE

GUANCIALE 
AL PEPE ROSA

GUANCIALE 
AL PEPERONCINO

PANCETTA 
AL PEPE NERO

PANCETTA 
AL PEPERONCINO

UN’IMPROVVISA ESPLOSIONE DI SAPORE
SOLO TRADIZIONE, NEI POCHI INGREDIENTI DI SEMPRE: CARNE SELEZIONATA, SALE, AROMI NATURALI E L’ARIA PURA DELLA VALLATA DEL FIUME SAMOGGIA. 
SOLO PASSIONE, NELLE NOSTRE MANI, CHE CON L’AUSILIO DI MODERNE TECNOLOGIE PROVVEDONO ALLE FASI DI LAVORAZIONE. SOLO PAZIENZA, NELLA 
STAGIONATURA LENTA E RISPETTOSA DELLA NATURA E DEI SUOI TEMPI. SONO “SOLO” QUESTI I SEGRETI DELLA PANCETTA, DEL GUANCIALE E DEL LONZARDO 
MONTEVECCHIO, SEMPLICEMENTE INEBRIANTI GRAZIE AL PROFUMO INTENSO MA DAL SAPORE DELICATO, CHE LI RENDE COMPAGNI PERFETTI DI OGNI INGREDIENTE.

Prosciuttificio Montevecchio
Via della Libertà, 67 - Loc. Savigno Valsamoggia (BO) - IT

Phone +39 051 6708245 - Fax +39 051 6708866
info@prosciuttificiomontevecchio.it

www.prosciuttificiomontevecchio.it
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